
EXEKUTORSKÝ Ú�AD KLATOVY 
JUDr. Dalimil Mika, LL. M., soudní exekutor 

www.euk.cz
               ______________________________________________________________________ 

Pou�ení:
Pokud Vám byl tento dokument doru�en bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doru�ovaný prost�ednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez t�chto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského p�edpisu Exekutorské komory 
�eské republiky – kancelá�ský �ád, k písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doru�en, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podob� a podepsaná podle § 16a nebo se p�edá ú�astníkovi 
v sídle ú�adu na technickém nosi�i dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

�.j. 120  EX 37020/13-52 
v. s. oprávn�ný: 187510501
�.j. oprávn�ný: 187510501

Krajský soud v Hradci Králové - pobo�ka
v Pardubicích

Sukova t�ída 1556 
53050  Pardubice 

Sp. zn. soudu 
44 EXE 2964/2013-9

Naše zn./vždy uvád�jte: V Klatovech dne: Vaše zn: 
120 EX 37020/13 30.12.2015 KSPA 44 INS 24199/2015 

Oprávn�ný:     CP Inkaso s.r.o., Hv�zdova 1716/2b, 14078, Praha 4, I� 29027241, zast. Mgr. Vladimír 
Štekl, advokát, Antonína Slavíka 1313/7, 60200, Brno-sever

Povinný:         ALEŠ ZITA, Pernštýnské nám�stí 1, 53002, Pardubice, nar.02.08.1985

��c : Sd�lení ve v�ci �.j 120 EX 37020/13

Soudní exekutor Vám ve výše uvedené v�ci sd�luje následující: 

Zasíláme Vám pravomocný p�íkaz k úhrad� náklad� exekuce. 

 S pozdravem

Otisk razítka 

____________________________ 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r. 

soudní exekutor

Za správnosti vyhotovení: Jana Mastná 

JUDr.
Dalimil Mika

Digitálně podepsal JUDr. Dalimil
Mika
DN: C=CZ,O=Exekutorský úřad
Klatovy\,JUDr. Dalimil Mika\,soudní
exekutor [IČ
71238573],OU=1,CN=JUDr. Dalimil
Mika,SERIALNUMBER=P148543
SN: 1746089
Datum: 30.12.2015 11:23



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Hradci Králové

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 141679 / 2015 Ev. číslo: 9eba0754-329e-4124-bf18-e363f04a5b0c
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 332879744
Věc: 120 EX 37020/13-43-PUN,52-Sdělení obecné
Odesílatel:
ID schránky: jckg8qd Typ datové schránky: OVM
Osoba: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. -

soudní exekutor
Adresa: Za Beránkem 836, 33901

Klatovy, CZ
Dodáno do DS dne: 30.12.2015 16:57:42 Odesláno do DS dne: 30.12.2015 16:57:42
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele: 120 EX 37020/13
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 30.12.2015

16:57:42)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 30.12.2015 15:14:43
Datum a čas autom. ověření: 30.12.2015 17:05:37

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 U37020-13-0052-151230103538.pdf
Podpis je platný CRL z

30.12.2015
15:14:43

JUDr. Dalimil Mika
 / 1aa4a9 /
21.01.2015 - 10.02.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

2 U37020-13-0043-151030062235.pdf
Podpis je platný CRL z

30.12.2015
15:14:43

JUDr. Dalimil Mika
 / 1aa4a9 /
21.01.2015 - 10.02.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 28.12.2015 10:35:48
Čas ověření příloh: 30.12.2015 17:05:37 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2016-01-04T09:57:46+0100
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




